1

第 5回（仮称）クリーンセンター処理方式検討委員会議事録

日時：平成 27年 3月 12日（木） 14:40～16:00

場所：志太広域事務組合 2階第 1会議室

出席者：【委員】横田委員長、荒井委員、河邊委員

    【事務局】志太広域事務組合（5名）、藤枝市（4名）、焼津市（2名）

国際航業（株）（3名）

欠席者：【委員】大橋委員

◆検討委員会の公開について

・ 第 4回検討委員会において、本委員会は非公開とする旨を各委員から承認を得てい

るため、第 5回検討委員会も同様に非公開で開催する。

・ 第 4回委員会議事録の要旨は、公開実施要領に基づき、委員長の承認を得られたた

め、後日組合のＨＰにて公開する。

◆協議事項及び報告事項等

（１）処理方式選定にかかる評価について

・ 第 4回委員会での各委員の意見を踏まえた技術検討一覧表（案）を提示。協議を行

った。

・ 評価項目に合わせた評価（案）の見直しを行い、各委員の承認を得た。

・ 一部の参考事例の問い合わせについて、出典先の資料の詳細を事務局より委員に後

日回答する。

（２）その他

・ 今回の委員の意見を踏まえ、事務局で修正した技術検討一覧表を取りまとめ、委員

長の承認をもって最終検討結果とする。

・ 本委員会は、本日をもって終了とする。

以上